INDICAÇÃO Nº
501
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias visando à execução de obras de recapeamento, inclusive do acostamento, da estrada vicinal que liga o Município de Batatais aos municípios de Nuporanga e Sales Oliveira.

JUSTIFICATIVA

À medida que cabe ao Governo do Estado a adoção das providências pertinentes à melhoria da qualidade de vida da população, é a razão pela qual apresentamos esta proposição, que vem ao encontro dos anseios de todos os munícipes da Região.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 563273 130405 1354